
ZARZĄDZENIE nr 5 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych    
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

z dnia 20 września 2024 r.  
  

w sprawie powołania Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia  
na Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu  

  
Na podstawie § 127, § 26 ust. 1, Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 r., 
poz. 120); na podstawie Uchwały nr 140 Senatu UMK z dnia 29 października 2019 r. w sprawie Wewnętrznego 
Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i Organizacji Pracy Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz 
Zarządzenia nr 180 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 26 listopada 2019 r.                             
w sprawie szczegółowych zadań wydziałowych koordynatorów ds. jakości kształcenia oraz wydziałowych rad ds. 
jakości kształcenia 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Wydziałową Radę ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych UMK 
w Toruniu na lata 2024-2028 w składzie: 
dr hab. Anna Kola, prof. UMK – przewodnicząca (Wydziałowy Koordynator ds. Jakości 
Kształcenia) 
dr hab. Janusz Krawczyk, prof. UMK 
dr hab. Katarzyna Kulpińska, prof. UMK 
dr hab. Sebastian Mikołajczak, prof. UMK 
dr hab. Elżbieta Szmit-Naud, prof. UMK 
dr hab. Piotr Zaporowicz, prof. UMK 
dr Magdalena Maciudzińska-Kamczycka 
dr Jakub Wawrzak 
dr Bernadeta Didkowska 
mgr Maria Bednarek-Kwieciak – przedstawicielka administracji  
NataliaWęgierska - przedstawicielka studentów 
 

§ 2 
Zadania i tryb działania Rady określa Regulamin działania Wydziałowej Rady ds. Jakości 
Kształcenia oraz systemu zarządzania jakością kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych UMK. 

 
§ 3 

Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 20 września 2024 r. pozytywnie zaopiniowała skład 
osobowy Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej  

 

                                                                         dr hab. Filip Pręgowski, prof. UMK 

                                                                        Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych                   


